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記

５．送付先

４．評定点

国土交通省関東地方整備局

国関整利上経第２３９号

　　　　　　　飯野　光則

令和　７年１２月２５日

　利根川上流河川事務所長

〒３２３－１１０４

　貴社が受注した下記の委託業務等について、委託業務等成績評定要領に基づき評定し
た結果を通知します。
　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書
面の通知を受けた日から起算して14日（｢休日｣を含む）以内に書面により、説明を求め
ることができます。
　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。
　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記
の通りです。

Ｒ７渡良瀬遊水地施設活用・環境保全対策検討業務１．委託業務等名

国土交通省　関東地方整備局　利根川上流河川事務所　経理課

（一財）渡良瀬遊水地アクリメーション振興財団

国土交通省　関東地方整備局　利根川上流河川事務所　経理課宛て

６．手続き等の
　　問い合わせ先

〒３４９－１１９８　埼玉県久喜市栗橋北二丁目１９番１号

〒３４９－１１９８　埼玉県久喜市栗橋北二丁目１９番１号



― 点

／ 100点

3.2 点

／ 5.0点

照査技術者

／100 点

10.0点

― 点

／ 5.0点

／ 5.0点

― 点

事故等による減点

／30.0点

プ
ロ
セ
ス
評
価

― 点

実施能力の評
価

0点

品質管理

0点

／ 5.0点
責任感・積極
性・倫理観

0点

／100 点

その他（　　　　　　　　　　）

／ 7.5点

78点

4.0 点

／10.0点

／20.0点

／20.0点

／100 点

22.0点

／30.0点

注）１．各項目の評定点及び満点は小数第二位を四捨五入して表示している。
    ２．測量作業及び地質調査においては、現場代理人及び主任技術者が該当する。
　　３．評定点の小計は小数第一位を四捨五入し、整数としている。
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